
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

岩手県大船渡地方振興局

B167118

土石流

気仙川

矢作川

花ノ通沢

陸前高田市矢作町信内



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

花ノ通沢 陸前高田市矢作町信内渓 流 の 位 置

平成15年度
B167118 渓流名



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

0.57617256 8.843660582 12.19515769

0.585873075

花ノ通沢 陸前高田市矢作町信内渓 流 の 位 置

平成15年度
B167118 渓流名

1.154664977 34.57336989 6.877240546

建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡)

1.197594474 34.89231078 6.695374549

1.106187887 30.66604383 7.101186133

12.15118775

0.598642094 12.38981448 11.79015513

0.597327769 12.22710744 11.81299313

6.286717733 12.01644056

0.590500163 11.31323881 11.93329336

0.578528822 8.771769464

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡) 建築物の耐力P2 (kN/㎡)


